2024 年 7 ⽉ 吉⽇

お客様各位

CKTS 株式会社

CKTS 保税蔵置場料⾦改定のお知らせ

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社業務に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社はお客様へ⾼品質で安定的なサービスをご提供するにあたり、継続した業務改善に取り組むとともに、経費

削減に努めて参りましたが、取り巻く環境（物価⾼騰の継続の影響等）が変化する中、弊社の負担が増加しており企
業努⼒では吸収しきれず、⼤変厳しい状況となっております。つきましては、下記のとおり弊社保税蔵置場料⾦表の⼀
部を改訂させていただきたく、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後もより⼀層のサービス向上に取り組んでまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

１． 改定⽇ : 2024 年 8 ⽉１⽇ (⽊)

２． 改定内容 :
（1） 輸⼊上屋施設利⽤料

 改定前 改定後
1 件につき 830 円 900 円
1kg 当たり 8 円 8.2 円
料⾦の上限 15,000 円 15,400 円

  （2）無料保管期間
    現 ⾏︓到着⽇の翌⽇の午前 8 時から起算して 24 時間。但し、この 24 時間以内に年末年始（12 ⽉ 29
           ⽇〜01 ⽉ 03 ⽇まで）が含まれる時は、この期間は延⻑されます。

    変更後: 到着⽇の翌⽇の午前 8 時から起算して 24 時間。

（3）特殊保管施設使⽤料
 改定前 改定後

冷凍・冷蔵品

1kg   〜   10Kg 150 円 170 円
11kg  〜   100Kg 180 円 220 円
101kg 〜   300kg 300 円 320 円
301kg 〜 1,000kg 500 円 550 円
1,000kg を超える場合

1,000kg ⼜はその端数毎

100 円加算 150 円加算

 （4）関連作業等料率表
    緊急取扱依頼料

  改定前 改訂後
緊急取扱依頼を受けた貨物で NACCS 突合⽇
に貨物のお引き取りが無い場合のみ適⽤致します

貨物 1 件
(1MAWB/1HAWB)

3,000 円 5,000 円

詳細につきましては別紙「CKTS 保税蔵置場料率表」にてご参照いただきますようお願い申し上げます。

以上